様式第１号(第６条関係)

  年  月  日

 上里町長          様

住 所
申請者

氏 名           印

補 助 金 交 付 申 請 書

 下記のとおり補助金を受けたいので、上里町合併浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第

６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。

記

 補助金申請額  金             円

 設 置 場 所  上里町大字             番地

 処 理 施 設  浄化槽

          名 称

          認定番号

          人 槽 〔    人槽〕

 住宅の所有者  ①申請者  ②共有(     他 名) ③その他(       )

 工 期       年  月  日から     年  月  日まで

 放 流 先  ①河川  ②道路側溝  ③その他(            )

 公共事業等の

 移 転 補 償    有  ・   無

 添 付 書 類     裏面参照

添   付   書   類

①浄化槽設置届出書の写し

②設置場所の案内図及び配置図

③浄化槽に関する調書の写し(認定シート含む)

④工事費等見積書の写し

⑤建物平面図

⑥登録証の写し

⑦登録浄化槽管理票(C票)

⑧機能保証登録証

⑨浄化槽設備士免状の写し

⑩町税等に滞納がない証明書

⑪専用住宅等を借りている者は、賃貸人の承諾書

⑫既存浄化槽等の現況写真

⑬その他町長が必要と認める書類